تو پھر اس کا کیا ہوا گروہ بار بار وہاں سے ڈسا جائے۔

(إِنَّ فِي ذَلِكَ لَذِكْرَى لِمَنْ كَانَ لَهُ قَلْبٌ أَوْ أَلْقَى السَّمْعَ وَهُوَ شَهِيدٌ)
"بے شک اس میں یاد دہانی ہے اس کے لئے جو قلب رکھتا ہے اور جو باخبر اور باشعور ہے" (ق: 37)

7 جمادی الاولیٰ 1439 ہجری

24 جنوری 2018